

**TOGI Holding ApS**  
**Skovvej 38**  
**6880 Tarm**  
**CVR-nr. 10005825**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Aage Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TOGI Holding ApS

Skovvej 38

6880 Tarm

CVR-nr.: 10005825

Hjemsted: Tarm

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Aage Fiskbæk Jacobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning, herunder eje af anparter i Jacobsen Invest, Tarm ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 15.112 kr. mod et overskud sidste år på 66.973 kr. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(6.499)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.913)	(1.913)
Andre finansielle indtægter		43.701	159.857
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.806)</u>	<u>(62.140)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>7.357</b>	<b>89.305</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>7.755</u>	<u>(22.332)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.112</u></b>	<b><u>66.973</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	99.800
Overført resultat		<u>(484.888)</u>	<u>(32.827)</u>
		<b><u>15.112</u></b>	<b><u>66.973</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		55.467	31.130
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.031.049</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>1.086.516</u></b>	<b><u>31.130</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.086.516</u></b>	<b><u>31.130</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		219.500	217.625
Udskudt skat		9.143	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.108</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>240.751</u></b>	<b><u>217.625</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.092.198</u>	<u>3.309.194</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>3.092.198</u></b>	<b><u>3.309.194</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>64.629</u></b>	<b><u>1.029.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.397.578</u></b>	<b><u>4.556.489</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.484.094</u></b>	<b><u>4.587.619</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.853.529	4.338.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	99.800
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.478.529</b></u>	<u><b>4.563.217</b></u>
Skyldig selskabsskat		0	18.837
Anden gæld		5.565	5.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.565</b></u>	<u><b>24.402</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.565</b></u>	<u><b>24.402</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>4.484.094</b></u></u>	<u><u><b>4.587.619</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.338.417	99.800	4.563.217
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(484.888)	500.000	15.112
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.853.529</b>	<b>500.000</b>	<b>4.478.529</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	22.344
Ændring af udskudt skat	(9.143)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.388	(12)
	<b>(7.755)</b>	<b>22.332</b>

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodehaven- der hos associ- erede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgange	26.250	1.031.049
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.250</b>	<b>1.031.049</b>
Nedskrivninger primo	(8.870)	0
Andel af årets resultat	(1.913)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.783)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.467</b>	<b>1.031.049</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jacobsen Invest, Tarm ApS	Tarm	ApS	50,0
Cartmate ApS	Tarm	ApS	50,0